“ONTOP-SECURITIES” Sha
Adresa: Rruga,”Don Bosco” Kompleksi “Fiore Del Bosco” Tirane

VENDIM
Nr 3. Date 30 Qershor 2021
I ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE
"ONTOP -SECURITIES" SHA

Ne Tirane Sot me dale 30.06.2021 mbahet mbledhja e Ortakeve te shoqerise “Ontop-Securities”
sha,. shogeri me pergjegjesi te kufizuar, regjistruar ne Rregjistrin Tregtar prane Qendres
Kombetare te Biznesit me numer Identifikimit te Personit te Tatueshem M01323026Q.

Ortaket e shogerise qge zoterojne kuotat e kapitalit themeltar qe perfagesojne te gjithe kapitalin e
Shogerise jane si me poshte:

Elisa Caci 100% te kuotave

Asambleja e ortakeve te Shogerise “Ontop-Securities” sha, ne perputhje me Aktin e Themelimit
te saj si dhe ne perputhje me Legjislacionin shqiptar ne fuqi te zbatueshem ne Republiken e
Shqiperise, pas diskutimesh:

VENDOSI

1. Miratimin e Pasqyrave Financiare dhe te llogarive vjetore te periudhes viti 2020 (1 Janar
deri 31 Dhjetor 2020).

2. Miratimin e rezultatit financiar te paraqitur ne llogarite vjetore per periudhen e mbyllur
me date 31 Dhjetor 2020. Humbje ne vleren (78.878) leke

3. Humbja e Vitit 2020 te mbartet ne rezultatin e vitit 2021.

4. Ky vendim te depozitohet ne Qendren Kombetare te Biznesit dhe ne Drejtorine Rajonale
Tatimore Tirane.

5. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. '

ORTAKET E SHOQERISE




